UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL NORTE DE AGUASCALIENTES
Gasto por Categoria Programitica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Egresos

Subejercicio
Concepto Aprobado AMphACIonEsy Modificado !
(Reducciones)
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidacdes Federativas y
#unicipios
Sujetas a Reglas de Operacion
Ctros Subsidios
D peno de las Fi
Prestacion de Servicios Piblices
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacitn, seguimiento y evaluacian de politicas publicas

Fromocién y fomento
Regulacidn y supervigién
Funciones ds Ias Fugrzaz Armadas {Unicamente Gobismo
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Agoyo
Apoyo al precaso presupusstario y para mejorar la sficiencia
institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejeramienta de [a gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Cbligaciones de cumplimiente de reseclucidn Jjurisdiccional
Desastres Natursles
Obligaciones
Pensjones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaci a fendos da

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Pro de Gasto Fed
Gasto Federalizado
Participaci a anfidad;

Costo financiero, tdeuda ¢ apoyes a deudoras y ahorradores da la
banca

do (Gobierno Federal)

¥ municipios

Adeudos de ejercicivs fiscales antericres
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Total del Gasto

108,201,000

199,799

108,490,799

67,891,319

67,891,319

44,599,479
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